
       
 

                            

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                       --------               

                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                               

      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

                        ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                        --------- 

Ταχ. Δνση:            Κύπρου  85 

Τ.Κ. – Πόλη:         35132   Λαμία                                                        

E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr              

Πληροφορίες:     Παπαδή Β. 

Τηλέφωνο:           2231352851 

FAX:                       2231352815                                                              

 

 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                         

 

 

 

 

 

                Λαμία, 22-11-2019  

              Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ./7273 
 
 
 
       

                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  

 

ΘΕΜΑ:  «Τοποθέτηση σε κενούμενη θέση Διευθυντή Σχολικής Μονάδας της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας» 

 

       Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα, 

2. τις διατάξεις των άρθρων 2, 3, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 29, 30, 31, 32 και 36 του Ν. 4547/2018 

(Φ.Ε.Κ. 102/τ. Α΄/12-06-2018) με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

3. τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (Φ.Ε.Κ. 1340/ 

τ. Β΄/16-10-2002) όπως συμπληρώθηκε - τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 4424/τ. Β΄/05-10-

2018) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», 

5. την υπ΄ αρ. Φ.αποφ./8959/20-11-2019 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα 

επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας», 

6. την υπ’ αρ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εφαρμογή 

διατάξεων του Ν. 4547/2018 (Α΄102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.», 

7. τη δήλωση προτίμησης του εγγεγραμμένου στον παραπάνω κυρωμένο τελικό αξιολογικό πίνακα, 

8. την υπ’ αρ. 6/21-11-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας του άρθρου 26, παρ. 1 του Ν.4547/2018.  

 

                                                        

ΑΔΑ: Ω0ΗΡ46ΜΤΛΗ-0Μ4



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

        Τοποθετούμε τον εκπαιδευτικό Μεγαλιό Παναγιώτη, κλ. ΠΕ86 και Α.Μ. 190902, ως Διευθυντή 

στο 2
ο
 ΕΠΑΛ Λαμίας με οργανική θέση στο εν λόγω σχολείο, για το υπόλοιπο της τριετούς θητείας που 

λήγει στις 31-07-2020 και μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 

 

 

                                                                                          

 

 

                                                                                Ο  Διευθυντής 
 
                                                                                                       

                                                                                                                        

                                                                                                                       Σπύρος Α. Πιλιτζίδης 

Κοινοποίηση:  

1) Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού 

Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε.  

Τμήμα Δ΄ - Στελεχών Π.Ε. &  Δ.Ε.  

2) Περιφερειακή Δ/νση 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

3) 2
ο
 ΕΠΑΛ Λαμίας 

4) Αναφερόμενο εκπ/κό 

5) ΠΥΣΔΕ 

 

Εσωτ. Διανομή:  

1. Φ.2.1                                                                                  

2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

3. Τμήμα Β’ Οικονομικού 

 

 

      

ΑΔΑ: Ω0ΗΡ46ΜΤΛΗ-0Μ4


		2019-11-22T10:28:23+0200
	Athens




